
DECRETO Nº 803, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO EDITAL Nº 003/2015 

 

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Preliminar (Antes dos recursos) 

relativo ao Processo Seletivo Edital nº 003/2015 da Prefeitura Municipal de Barra 

Bonita - SC, conforme segue: 

Agente Comunitário de Saúde (Micro área 03) | Modalidade A 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

2 107879 Rafael Auler 23/12/1996 3,00 0,35 0,70 4.05 1º 

3 108696 Edineia Carboni 22/11/1979 2,40 0,35 1,05 3.80 Desc. 

1 108458 Erico Scheffler 05/02/1995 2,40 0,00 0,35 2.75 Desc. 

         

Agente Comunitário de Saúde (Micro áreas 01, 02, 04, 05 e 06) | Modalidade A 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

7 105645 Diana Marcia Wieczorek Caneppele 02/04/1986 1,80 0,70 0,70 3.20 Desc. 

5 109790 Celoir Fatima Breier 11/08/1968 1,80 0,35 1,05 3.20 Desc. 

6 108269 Adriana Carla Ferreira Christofoli 22/01/1991 1,20 1,40 0,35 2.95 Desc. 

 

Art. 2º Os desempates estão de acordo com o item 7 do edital. 

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Barra Bonita, 14 de outubro de 2015. 

 

 

DARCI JOÃO FRIZON 

Prefeito Municipal 


